

**Referat af skolebestyrelsesmøde
onsdag den 2. marts 2022
kl. 17.30 – 20.00**

Afbud:

Anna, Nikolaj, Christian, Thor, Susanne og Gitte

Punkt	Kommentarer
<p>17:30 – 17:50 Nyt fra ledelse, Søren B (orientering) Medarbejdertrivsel, kvalitetsrapport, Fremtidens Langebjerg</p>	<ul style="list-style-type: none"> • Medarbejdertrivsel: Det samlede resultat ser meget positivt ud. Processen er ikke færdig, medarbejdernes forslag til handlinger mangler. Herefter fremlægges i bestyrelsen. • Kvalitetsrapport: Skoleforvaltningen har fremsendt korrigerede tal. Forslag om at ny bestyrelse kigger på kvalitetsrapporten på det første/andet møde. • Fremtidens Langebjerg: Tilbage melding fra møde med BSU-udvalg. Efterfølgende drøftedes muligheder for at videreføre processen.
<p>17:50 – 18:00 Nyt fra elever, Annika/Thor (orientering)</p>	<p>Intet nyt fra elevrådet. Der afholdes elevrådsmøde 3. marts.</p>
<p>17:55 – 18:25 Vikardækning I/III: Søren B./ Sissel (diskussion) - Redegørelse fra ledelse på baggrund af oplæg fra bestyrelsen - Diskussion om princip på baggrund af redegørelse, oplæg og praksis ift. principtekst - Nedsættelse af udvalg til reformulering af princip</p>	<p>Generel tilfredshed og anerkendelse til redegørelsen vedr. vikardækning. Fra elev og lærerside udtrykkes tilfredshed med skolens vikarordning. Søren, Sissel og Anders fremlægger oplæg til revideret vikarprincip. Forslag til vikarprincip i høring:</p> <ul style="list-style-type: none"> • 24. marts: Personale • 1.-2. april: Ca. dato for elevråd • 6. april: Bestyrelsesmøde • Et sted i den proces: Involvering af vikarer igennem Anja
<p>18:45 – 19:10 PBL I/III, Anders/Søren B. (diskussion) –Forventningsafstemning - Mål for indsats - Ønsker om involvering - Nedsættelse af arbejdsgruppe</p>	<p>Ønske om mere synlighed om PBL på Langebjergskolen:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Hjemmesiden: "Vi er en PBL-skole". Hvad betyder det? Teksten opdateres. Video med Pernille og elever på hjemmesiden • Læringsvejledere: Skriv om PBL. Udkast til møde 6. april. • Videoer + PBL tekst til video • Videoer med elever der fortæller om PBL
<p>19:10 – 19:25 Skolebestyrelsesvalg, Anders/Søren (beslutning) Processen herfra og indsatser fra bestyrelsen</p>	<p>Valgmøde afvikles den 6. april kl. 16.30-17.30. Anders laver "reklame- video" Fra kontoret udsendes info om skolebestyrelsesvalget. Brev fra skoleledelsen</p>
<p>19:25 – 19:50 Anders (beslutning) Prioritering frem til sommeren Genbesøg af årshjul og diskussion af ambitioner og prioritering af indsatser ift. møder frem til sommeren.</p>	<p>April møde: Skole-Hjem-Samarbejde, indflyvning fra Gitte Maj møde: Opfølgning på forløb med Rasmus Ahlenkjær: ved Gitte April eller maj: Værdiproces og godkendelse af endelig version. Maj: Makerspace og intro til Malte</p>
<p>19:50 – 20:00 Opsamling og evt., Anders</p>	<p>Intet</p>